3MC2021

تهران - بهمن ۱۳۹۹

مقاله‌های، مکانیک و معدن

اولین کنفرانس بین‌المللی

کانی‌سازی مس رسوبی قره‌آغاج ماکو (شمال غرب ایران) با نگرشی خاص بر نقش زمین‌شناسی ساختمانی در
تمرکز ثانویه مس
محمدعلی شیرین‌زاده*؛ علیرضا روانخواه^۲

۱- کارشناس ارشد مهندسی معدن، اردبیل، ایران، Alishirin045@gmail.com